
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 22.7.2020/p. 14 

1/1 

14) NOMINA DELLE 6 FIGURE RESPONSABILI DI FUNZIONI ED ATTIVITÀ 
OBBLIGATORIE PER L’ACCREDITAMENTO ENTI ALL’ALBO DEL SERVIZIO CIVILE 
UNIVERSALE 

-OMISSIS- 

Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 
VISTA la Circolare del 3 agosto 2017 sulle “Norme e requisiti per l’iscrizione 

all’Albo degli enti di servizio civile universale”; 
VISTA la proposta delle delegate all’Orientamento e al Placement, prof.sse 

Daniela Dato e Mariangela Caroprese; 
VISTO l’obbligo imposto dal Servizio Civile Universale di accreditare le sei 

figure citate in premessa; 
CONSIDERATA la positiva esperienza di altre Università italiane; 
PRESO ATTO dei responsabili proposti; 
SENTITO il Direttore Generale, 

DELIBERA 
di nominare, al fine di ottenere l’accreditamento dell’Università di Foggia all’Albo degli Enti 
del Servizio Civile Universale, le seguenti figure responsabili obbligatorie: 

− Coordinatore Responsabile: dott.ssa Rita Saraò; 
− Responsabile Controllo-Verifica-Valutazione: dott.ssa Raffaella Mazzamurro; 
− Responsabile Formazione: dott. Potito Ceci; 
− Responsabile della Gestione: dott.ssa Isabella Tammone; 
− Responsabile Informatico: dott. Giuseppe Delli Carri; 
− Responsabile della Sicurezza: ing. Ciro Fiore. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio orientamento e tutorato. 
- C.C.: dott.ssa Rita Saraò; dott.ssa Raffaella Mazzamurro; dott. Potito Ceci; dott.ssa 

Isabella Tammone; dott. Giuseppe Delli Carri; ing. Ciro Fiore; 
- direttori dei dipartimenti. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-09-30T13:07:13+0000
	ROMEI TERESA


		2020-09-30T15:51:22+0200
	Limone Pierpaolo




